ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

 10.09.2012  № 52-ОД

 дата

О создании общественной группы

«Ассоциация молодых педагогов

Василеостровского района»

В связи с запуском Программы интеграции молодых специалистов в профессию

в Василеостровском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную группу «Ассоциация молодых педагогов Василеостровского

района».

2. Утвердить Положение об общественной группе «Ассоциация молодых педагогов

Василеостровского района» (приложение к Приказу).

3. Ответственным за исполнение приказа назначить заместителя директора Матвееву

Т.Е.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                       А.Л. Гехтман

Ознакомлен(а)  2012 г.
Дата   роспись    ФИО